
KP-6100SE
GENERADOR diésel

MODELO KP-6100SE
POTENCIA NOMINAL

POTENCIA MÁXIMA

potencia

VOLTAJE

arranque

ENCHUFES

capacidad del tanque

motor

frecuencia

dimensiones

modelo de motor

alternador

peso

tipo

tipo de alternador

ean

cilindrada

5 KW

5,3 KW

10hp

230 V

eléctrico

2 SCHUKO 16A

12 l

4 tiempos

50 hz

920x520x760

d400e

a5s

114 kg

diésel

avr

8435672795787

418 cc

152
Kg

•	 MOTOR 4 TIEMPOS refrigerado por aire, diésel con INYECCIÓN DIRECTA.

•	 ALARMA DE BAJO NIVEL DE ACEITE CON PARO AUTOMÁTICO DEL MOTOS.

•	 Doble base soporte para reducir las vibraciones.

•	 Preparado para arranque por señal.

•	 Compacto, fácil instalación con bajo mantenimiento y bajo consumo de combustible.

•	 Arranque eléctricoc CON BATERÍA SIN MANTENIMIENTO INCLUIDA.

•	 Depósito de grandes dimensiones.

•	 Sistema de inyección directa.


